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معاونت آموزشی

گزارش سیزدهمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی- تسکینی مورخ ۱۲/۲۰/ ۹۸

موضوع: راه اندازی درمانگاه مراقبت های حمایتی تسکینی در بیمارستان سیدالشهدا (ع)

پس از تشکر وخوش آمدگویی آقای دکترایرج پور به حاضرین موضوع راه اندازی درمانگاه مراقبت های حمایتی 
تسکینی در بیمارستان سیدالشهدا (ع)  توسط آقای دکتر شریفی طرح شد و مورد بحث و بررسی قرار گرفت و موارد 

ذیل مورد توافق قرار گرفت: 
چگونگی فرایند ارجاع بیماران نیازمند دریافت مراقبت های حمایتی تسکینی به درمانگاه مراقبت های حمایتی  -١
تسکینی مورد بحث قرار گرفت. مقرر شد ارجاع اولیه توسط متخصصان انکولوژیست به پزشک درمانگاه  صورت 
پذیرد و ایشان بر مبنای نیاز بیمار، ارجاع لازم به متخصصین درد، تغذیه، حوزه خدمات روانشناختی (روانپزشک، 
روانپرستار یا روانشناس سلامت) و ... را هدایت نمایند. مقرر گردید اعضای حاضر در جلسه تا پایان تعطیلات 
نوروز پروتکل ارائه آموزش و خدمات مراقبت های حمایتی تسکینی در درمانگاه و سطح بندی بیماران جهت 
ارجاع به درمانگاه (کدام بیمار با چه مشکلات ، چه خدمات دریافت کند و فراگیران چه آموزه هایی داشته باشند ) 

را تهیه نموده و در گروه مجازی مراقبت تسکینی جهت نظرخواهی سایر همکاران قرار دهند.
با توجه به اهمیت درد مقرر شد در شروع با هفته ای یک روز ( دوشنبه ها) آقای دکتر نوروزی مواردی که نیاز به  -٢
مدیریت پیشرفته درد دارند ویزیت نمایند. همچنین پیشنهاد شد یکی از متخصصان داروسازی بالینی نیز در این زمینه 

تیم بین حرفه ای درمانگاه را همراهی نماید. 
آقای دکتر باقریان بر اهمیت خدمات روانشناسی سلامت در درمانگاه اشاره نمودند. تاکید شد بخش عمده خدمات  -۳
مورد نیاز بیماران کانسری در درمانگاه مراقبت های حمایتی تسکینی، خدمات روانشناختی خواهد بود. با توجه به 
کمبود نیروی متخصص روانشناس سلامت در دانشگاه و تقاضای گروه مبنی بر لزوم جذب یک نفر عضو هیات 
علمی دارای تخصص روانشناسی سلامت برای رفع کمبود کنونی و همراهی هر چه بیشتر در حوزه مراقبتهای 

حمایتی تسکینی به معاونت محترم آموزشی و شورای آموزش بالینی دانشگاه تقدیم گردد.

جلسه ساعت ٨:٠٠ صبح روز سه شنبه مورخ ١٢/٢٠/  ٩٨ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها وآقایان: 
دکتر مهناز دانش، دکتر عاطفه افشاری، دکتر مهران شریفی، دکتر مسعود بهرامی، دکتر محمدرضا شعربافچی زاده، 
دکتر جهانگیر مقصودی، دکتر مهرداد نوروزی، دکتر رضا باقریان، دکتر مسعود بهرامی، دکترغلامرضا عسگری، دکتر 

موسی علوی و دکتر علیرضا ایرج پور  در سالن شورا معاونت آموزشی تشکیل شد.
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معاونت آموزشی

مقرر گردید با توجه به نیاز بیماران و آمادگی گروه تغذیه از دانشکده تغذیه، در گام اول دو روز در هفته حضور  -۴
اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی برنامه ریزی گردد.

در خصوص شروع فعالیت های اساتید در درمانگاه مقرر گردید با توجه به شرایط کنونی اعضا در گروه های  -۵
آموزشی از ظرفیت دانشجویان استفاده شود و حداقل دو روز در هفته در درمانگاه فعالیت نمایند. در تخصص 
روانشناسی سلامت با توجه به کمبود نیروی متخصص هیات علمی مقرر گردید حداقل یک روز در هفته برنامه 
آموزشی رزیدنت های روانپزشکی و دانشجویان روانشناسی سلامت در درمانگاه مراقبت تسکینی برنامه ریزی شود. 
با توجه به حجم وظایف اعضای گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی در گروه آموزشی دانشکده متبوع، در خصوص  -۶
معادل سازی خدمات آموزشی و فعالیت اعضای گروه آموزشی مراقبت های حمایتی تسکینی مقرر شد موضوع در 
شورای آموزش بالینی دانشگاه مطرح گردد تا به تناسب توسعه فعالیتهای آموزشی، تا برای شروع بخشی از واحد 
موظف ( در شرایط کنونی تا سقف ٢ واحد) با درخواست مدیریت گروه به برنامه های آموزشی اعضا اختصاص 

یابد.
بمنظورگسترش رویکرد مراقبتهای حمایتی تسکینی مقرر شد مدیریت بیمارستان سیدالشهدا ظرفیت پوشش ارائه  -۷

خدمات مراقبتهای حمایتی تسکینی را از طریق پرسنل موجود و اصلاحات پرسنلی نظیر روانپرستار، روانشناس،  
کارشناس تغذیه و ...پیگیری نمایند.   

مقررگردید جلسه بعدی راه اندازی درمانگاه مراقبت های حمایتی تسکینی در بیمارستان سیدالشهدا بعد از تعطیلات  -٨
نوروز برگزارگردد و با ارائه پروتوکل پیشنهادی هر یک ازاعضای تیم اولیه (انکولوژی، روانپزشکی، تغذیه، 
روانشناسی سلامت، روانپرستاری و پرستاری) درخصوص نحوه ارائه خدمات به بیماران توام با آموزش به 

فراگیران تصمیم گیری نهایی صورت پذیرد. 

جلسه ساعت  ٩:۳٠  با ذکر صلوات پایان یافت. 

 

رونوشت:
معاون محترم آموزشی  جناب آقای دکتر صبری : جهت استحضار

رییس محترم بیمارستان سیدالشهداء(ع) (جناب آقای دکتر شریفی): جهت استحضار




